CÂMARA MUNICIPAL
         CÂNDIDO SALES – BAHIA

Gabinete do Presidente

Rua Getúlio Vargas, 101- Centro – Cândido Sales – Bahia
Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 98125-9930

PORTARIA Nº 028 DE 10 DE MARÇO DE 2025.

“Nomeia Zoraide dos Santos Barbosa e dá
outras providências.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES- ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições e de acordo com o regimento interno e a Lei Orgânica Municipal,

       RESOLVE:

Art. 1º. – Nomear a Servidora Zoraide dos Santos Barbosa para o cargo de Agente
Parlamentar.

Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CÂNDIDO
SALES- BAHIA, EM 10 DE MARÇO DE 2025.

Simplício Maria Santos Lopes
PRESIDENTE

		2025-03-10T15:52:07-0300